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Elektronik ile elektronik ve haberleş-
me mühendislerinin asansör kont-
rolü iş alanında yaşadıkları mağ-
duriyet giderildi. EMO tarafından 
yapılan bilgilendirmenin ardından 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Asansör Periyodik Kontrollerini 
Gerçekleştirecek Muayene 
Personellerinin Belgelendirilmesine 
Dair Tebliğ`in uygulamasına açık-
lık getirdi. Bakanlığın yazısına 
göre tebliğ kapsamında elektronik 
mühendisleri ile elektronik ve ha-
berleşme mühendisleri eğitim alıp 
asansör kontrolü iş alanında faali-
yet yürütebilecekler. 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı`nca 15 Temmuz 2015 tari-
hinde yayımlanan Asansör Periyodik 
Kontrolleri İçin Yetkilendirilecek A Tipi 
Muayene Kuruluşlarına Dair Tebliğ`de 
"Muayene elemanının makine veya 
elektrik veya elektrik-elektronik veya 
mekatronik alanlarında mühendislik/
teknoloji fakültelerinden birinde yük-
seköğrenimini tamamlamış olması ve 
görevlendirileceği tarihe kadar en az 
100 adet asansörün periyodik kontro-
lüne katılım şartını sağlaması gerekir" 
düzenlemesi yapılmıştı. Bu düzenle-
meye atıf yapan yine Bakanlık tarafın-
dan 1 Ağustos 2016 tarihinde yayım-
lanan Asansör Periyodik Kontrollerini 
Ge r çek le ş t i r ecek Muayene 
Personellerinin Belgelendirilmesine 
Dair Tebliğ`in uygulamasında elekt-
ronik mühendisleri ile elektronik ve 
haberleşme mühendislerinin mağdu-

riyeti sorunu ortaya çıktı. Tebliğdeki 
düzenlemelerin uygulamada elekt-
ronik mühendisleri ile elektronik ve 
haberleşme mühendislerinin bu iş 
alanında faaliyet yürütmeleri önünde 
engel olarak yorumlanmasının soruna 
neden olması üzerine EMO meslektaş-
larının haklarını korumak üzere giri-
şimlerde bulundu.

Son olarak EMO, meslektaşlarımı-
zın hak kaybına uğramaması için 13 
Eylül 2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı`nı ziyaret ede-
rek; mühendislik unvanları ve mes-
lektaşlarının yürüttükleri faaliyetler 
konusunda bilgilendirmede bulundu. 
Yapılan görüş alışverişinin ardından 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı A 
tipi muayene kuruluşlarının konuyla 
ilgili yaptıkları başvuruyu yanıtladı. 
Bu başvurularda 15 Temmuz 2015 ta-
rihli Tebliğ yürürlüğe girmeden önce A 
tipi muayene kuruluşlarında muayene 
elemanı olarak çalıştığını kanıtlayan 
elektronik mühendisleri ile elektronik 
ve haberleşme mühendisler için eği-
tim şartının aranmaması talep edil-
mişti.

Bakanlık ise EMO`nun yaptığı 
bilgilendirme kapsamında bu teb-
liğ öncesi ve sonrası fark etmeksizin 
elektronik mühendisleri ile elektro-
nik ve haberleşme mühendislerinin 
yayımlanmış olan tebliğ kapsamında 
asansör periyodik kontrolü alanında 
faaliyet yürütebileceklerini açıkladı. 
A tipi muayene kuruluşlarının ilgili 
başvurularına 20 Eylül 2017 tarihinde 
yanıt veren Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Prof. 

Dr. İbrahim Kılıçaslan, elektronik mü-
hendisliği programı ile elektronik ve 
haberleşme mühendisliği programı 
mezunlarının da asansörlerin periyo-
dik muayenesinde görev alabileceğini 
belirtti. Bu yazıya göre 15 Temmuz 
2015 tarihli Tebliğe atıfta bulunan 1 
Ağustos 2016 tarihli belgelendirmeye 
ilişkin Tebliğ kapsamında elektronik 
mühendisleri ile elektronik ve haber-
leşme mühendisleri de asansör peri-
yodik kontrolünü gerçekleştirecek mu-
ayene elemanı olmak üzere eğitimlere 
katılıp, belge alabilecek ve bu alanda 
faaliyet yürütebilecekler.

Bakanlığın yazısında bu durum 
şöyle açıklandı:

"… yapı/bina ile bütünleşik elekt-
rik, elektronik ve mekanik sistemlerden 
müteşekkil mekatronik bir sistem olan 
asansörlerin periyodik muayenesinde 
elektronik mühendisliği programı ile 
elektronik ve haberleşme mühendisliği 
programlı mezunlarının da A tipi mua-
yene kuruluşlarında istihdam edilme-
si mümkün olup söz konusu Tebliğin 
yürürlüğe girmiş olduğu 15/9/2015 
tarihinden önce veya sonra A tipi mu-
ayene kuruluşlarında muayene perso-
neli olarak görevlendirilen elektronik 
mühendisleri ile elektronik ve haber-
leşme mühendislerinin de 01/08/2016 
tarihli ve 29788 sayılı Resmi Gazete`de 
yayımlanan Asansör Periyodik 
Kontrollerini Gerçekleştirecek Muayene 
Personellerinin Belgelendirilmesine 
Dair Tebliğ (SGM: 2016/18) kapsamın-
da belgelendirme programlarına dahil 
edilmesinde herhangi bir sakınca görül-
memektedir."

Asansör Kontrolünde Elektronik 
ile Elektronik ve Haberleşme 
Mühendislerinin Mağduriyetine Son


